关于对房地产企业发行外债申请备案登记有关要求的通知--最新指南
攻略

产品名称 关于对房地产企业发行外债申请备案登记有关要
求的通知--最新指南攻略

公司名称 金九国际咨询服务（北京）有限公司河北分公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 河北省廊坊市固安县兴旺东街星河湾安语公寓19
号楼1415室

联系电话 15830628637 15830628637

产品详情

关于对房地产企业发行外债申请备案登记有关要求的通知--新指南攻略

关于对房地产企业发行外债申请备案登记有关要求的通知--新指南攻略

关于对房地产企业发行外债申请备案登记有关要求的通知--新指南攻略

根据国家外汇管理局的相关规定，为规范房地产企业发行外债的备案登记工作，现将有关要求通知如下
： 一、申请备案登记的房地产企业应具备以下条件： 1. 具有合法的fangdichankaifazizhi； 2.
财务状况良好，具备偿债能力； 3. 外债用途符合国家政策和法律法规的规定。
二、房地产企业发行外债申请备案登记应提交以下材料： 1. 外债备案登记申请表； 2.
企业营业执照、组织机构代码证等身份证明文件； 3. 近三年的财务审计报告； 4.
外债发行计划及募集资金用途说明； 5. 还款计划及还款来源说明； 6. 信用评级报告（如有）； 7.
其他相关证明材料。 三、备案登记审核要点： 1.
审核企业的资质和财务状况，确保其具备发行外债的实力和偿债能力； 2.
审查外债用途的合法性和合理性，确保募集资金用于房地产项目开发等合规领域； 3.
关注还款计划的可行性和还款来源的稳定性。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org